

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное предприятие "Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации"
 (Кировский отряд ведомственной охраны – структурное подразделение филиала Федерального государственного предприятия "Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации" на Горьковской железной дороге)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	130	130	0	130	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	428	428	0	428	0	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление Кировского отряда ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на Горьковской ЖД																							
36	Ведущий инженер (по специальной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор организации охраны объектов, грузов и транспортной безопасности управления отряда																							
7	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор пожарной безопасности управления отряда																							
12	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сектор материально-технического обеспечения, охраны труда, капитальных вложений и текущего ремонта управления отряда																							
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4301024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда станции Киров																							
55	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Заместитель начальника команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Начальник отделения (караула)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Стрелок (100.1, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Стрелок (100, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65-1A (65A)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65-2A (65A)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65-3A (65A)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66-1A (66A)	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66-2A (66A)	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A	Стрелок (105.2, помощник начальника отделения (караула))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A (69A)	Стрелок (105.2, помощник начальника отделения (караула))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302009	Стрелок (113, руководящий выполнением работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302010A	Стрелок (114, группы быстрого реагирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302010-1A (4302010A)	Стрелок (114, группы быстрого реагирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302011A	Стрелок (115, осуществляющий до-смотр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302011-1A (4302011A)	Стрелок (115, осуществляющий до-смотр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4302011-2A (4302011A)	Стрелок (115, осуществляющий до- смотр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302011-3A (4302011A)	Стрелок (115, осуществляющий до- смотр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302011-4A (4302011A)	Стрелок (115, осуществляющий до- смотр)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302012A	Стрелок (116, осуществляющий наблюдение и собеседование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302012-1A (4302012A)	Стрелок (116, осуществляющий наблюдение и собеседование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302012-2A (4302012A)	Стрелок (116, осуществляющий наблюдение и собеседование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302012-3A (4302012A)	Стрелок (116, осуществляющий наблюдение и собеседование)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302013A	Стрелок (117, управляющий техни- ческими средствами обеспечения ТБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302013-1A (4302013A)	Стрелок (117, управляющий техни- ческими средствами обеспечения ТБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4302014	Водитель автомобиля (оперативно- го)(318)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативная мобильная группа																							
59A	Стрелок (106, оперативной мобиль- ной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-1A (59A)	Стрелок (106, оперативной мобиль- ной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59-2A (59A)	Стрелок (106, оперативной мобиль- ной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Проводник служебных собак (206, оперативной мобильной группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда станции Балезино																							
72	Заместитель начальника команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Начальник отделения (караула)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Стрелок (105.2, помощник начальни- ка отделения (караула))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Проводник служебных собак (202)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-1A (78A)	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-2A (78A)	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79-1А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-2А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-3А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-4А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-5А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-6А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-7А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79-8А (79А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-1А (80А)	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-2А (80А)	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-3А (80А)	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80-4А (80А)	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда по охране искусственных сооружений станции Котельнич																							
134	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Заместитель начальника команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Начальник отделения (караула)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4306005	Стрелок (103, по охране объектов в парках станций)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковая команда по охране искусственных сооружений станции Гирсово																							
126	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Заместитель начальника команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Начальник отделения (караула)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129А	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130А (129А)	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131А (129А)	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Проводник служебных собак (201)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Стрелковая команда по охране искусственных сооружений станции Чепца																							
141	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Заместитель начальника команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Начальник отделения (караула)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144А	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144-1А (144А)	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145А (144А)	Стрелок (101, по охране объектов ж.д. транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд станции Зуевка																							
83	Начальник поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заместитель начальника поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Пожарный (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87А	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-1А (87А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87-2А (87А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд станции Мураши																							
91	Начальник поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заместитель начальника поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Пожарный (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-1А (95А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95-2А (95А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96-1А (96А)	Стрелок (102, по сопровождению грузов в поездах)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд станции Пинюг																							
98	Начальник поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Заместитель начальника поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Пожарный (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102А	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-1А (102А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102-2А (102А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд станции Лянгасово																							
106	Начальник поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Заместитель начальника поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Пожарный (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110-1А (110А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110-2А (110А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Зарядчик огнетушителей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд станции Котельнич																							
111	Начальник поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Заместитель начальника поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Пожарный (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115А	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-1А (115А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115-2А (115А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд станции Шлаковая																							
116	Начальник поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Заместитель начальника поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Пожарный (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120А	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120-1А (120А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120-2А (120А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд станции Балезино																							
121	Начальник поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Заместитель начальника поезда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Пожарный (старший)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125А	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-1А (125А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125-2А (125А)	Пожарный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель начальника отряда

(должность)

(подпись)

Ахременко Андрей Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отряда по
управлению персоналом и социальным
вопросам

(должность)

(подпись)

Дюкин Евгений Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отряда по по-
жарно-технической части

(должность)

(подпись)

Зайнутдинов Валерий Гайрутдинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Ведущий юрист-консульт
(должность)

(подпись)

Кокорина Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Ведущий инженер сектора МТО, охраны труда, капитальных вложений и текущего ремонта
(должность)

(подпись)

Зайцева Екатерина Рудольфовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Председатель ППО отряда
(должность)

(подпись)

Хирев Иван Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Специалист по охране труда 2 категории
(должность)

(подпись)

Багаева Елена Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1976
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Повещенко С.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное предприятие "Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации" (Кировский отряд ведомственной охраны – структурное подразделение филиала Федерального государственного предприятия "Ведомственная охрана железнодорожного транспорта Российской Федерации" на Горьковской железной дороге)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Управление Кировского отряда ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на Горьковской ЖД (Кировская область, г. Киров, ул. Бородулина, 28)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Сектор организации охраны объектов, грузов и транспортной безопасности управления отряда (Кировская область, г. Киров, ул. Бородулина, 28)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Сектор пожарной безопасности управления отряда (Кировская область, г. Киров, ул. Бородулина, 28)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Стрелковая команда станции Киров (Кировская область, г. Киров, ул. Деповская 90а)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Стрелковая команда станции Балезино (Удмуртская Республика, Балезинский р-н, п. Балезино, ст. Балезино)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Стрелковая команда по охране искусственных сооружений станции Котельнич (Кировская область, г. Котельнич ул. Кирова 2а)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Стрелковая команда по охране искусственных сооружений станции Гирсово (Кировская область, Юрьянский р-н, п. Гирсово, ул. Набережная)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Стрелковая команда по охране искусственных сооружений станции Чепца (Удмуртская Республика, Кезский р-н, д. Озон ул. Набережная, 2)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Пожарный поезд станции Зуевка (Кировская область, Зуевский р-н, г. Зуевка, ул. 1-я Советская-1, ст. Зуевка)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Пожарный поезд станции Мураши (Кировская область, Мурашинский р-н, г. Мураши ул. Ленина)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Пожарный поезд станции Пинюг (Кировская область, Подосиновский р-н, пгт. Пинюг, ст. Пинюг)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Пожарный поезд станции Лянгасово (Кировская область, г. Киров, мкр. Лянгасово)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Пожарный поезд станции Котельнич (Кировская область Котельничский р-н, г. Котельнич, парк станции Котельнич-1)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Пожарный поезд станции Шлаковая (Кировская область, Омутнинский р-н., пгт. Песковка., ст. Шлаковая)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					
Пожарный поезд станции Балезино (Удмуртская Республика, Балезинский р-н, п. Балезино, ст. Балезино)					
По результатам специальной оценки условий труда мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: 19.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель начальника отряда

(должность)

(подпись)

Ахременко Андрей Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отряда по
управлению персоналом и социальным

вопросам

(должность)

(подпись)

Дюкин Евгений Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника отряда по по-
жарно-технической части

(должность)

(подпись)

Зайнутдинов Валерий Гайрутдинович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Ведущий юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Кокорина Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Ведущий инженер сектора МТО, охра-
ны труда, капитальных вложений и те-
кущего ремонта

(должность)

(подпись)

Зайцева Екатерина Рудольфовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Председатель ППО отряда

(должность)

(подпись)

Хирев Иван Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Специалист по охране труда 2 катего-
рии

(должность)

(подпись)

Багаева Елена Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Повещенко С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025

(дата)